

Jeudi 12/02



Masques avec  
glaçage au cacao  
200 g (1 kg = 10,95 €)  
n°6016093

-20% 2.75

**2.19**



Têtes glaçage au chocolat  
240 g (1 kg = 9,96 €)  
n°173690

-20% 2.99

**2.39**



Inédit



1,2 kg

Inédit

OFFRE FLASH

Bonbons avec  
tatouage  
565 g (1 kg = 8,83 €)  
n°7309165

**4.99**

Bonbons aux fruits  
acidulés  
1,2 kg (1 kg = 4,41 €)  
n°222206

OFFRE FLASH

**5.29**



Coca-Cola  
6 x 33 cl (1 L = 1,69 €)  
Au choix : cherry ou vanille  
n°1008583

-20% 4.19

**3.35**

Pour votre santé, pratiquez une activité



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

507/2026